АДМИНИСТРАЦИЯ СИРОТИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.07.2017 г.                                        №48

О внесении изменений в постановление Администрации Сиротинского сельского поселения Иловлинского     муниципального района Волгоградской области от 30.12.2016 г. №94 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Сиротинского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
Администрация Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести изменения в постановление администрации Сиротинского сельского поселения от 30.12.2016 г. №94 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Сиротинского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:
1.1. Изменить название постановления на следующее:
«Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией Сиротинского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»;

1.2. Пункте 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемые Правила определения требований к закупаемым администрацией Сиротинского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»;

2) Внести изменения в правила определения требований к закупаемым администрацией Сиротинского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг);

2.1. Изменить название правил на следующее:
«Правила определения требований к закупаемым администрацией Сиротинского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным, муниципальными унитарными предприятиями, видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

 2.2. В пункте 1, после слов «бюджетными учреждениями» добавить слова «муниципальными унитарными предприятиями»
2.3. В пункте 2, после слов «(далее - муниципальные учреждения)» добавить слова «муниципальными унитарными предприятиями»

2.4. В подпункте «а», пункта 4 после слов «муниципальных учреждений» добавить слова «муниципальных унитарных предприятий»;

2.5. В подпункте «б», пункта 4 после слов «муниципальных учреждений» добавить слова «муниципальных унитарных предприятий»;
2.6. В пункте 5 после слов «муниципальных учреждений» добавить слова «муниципальных унитарных предприятий»

2.7. В подпункте «а», пункта 8 после слов «подведомственных муниципальных учреждений» добавить слова «муниципальных унитарных предприятий»;

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сиротинского
Сельского поселения                                                    Н.Ж. Воронкова